
UCHWAŁA NR 42/1659/16  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2016 r.       
 
w sprawie udzielenia poręczenia  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 94 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.  zm.1) oraz  § 14 pkt 6 uchwały                    
Nr XV/303/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  
(z późn.  zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się poręczenia do łącznej wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście 

tysięcy zł)  Bankowi PKO BP S.A. jako zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań 
finansowych (spłaty należności głównej) przez Pałac Lubostroń z siedzibą w Lubostroniu,  
89-210 Łabiszyn, wpisanego do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie pod numerem KN-I-4011/14/09, które wynikają z wystawionego 
Bankowi PKO BP S.A. przez Pałac Lubostroń z siedzibą w Lubostroniu weksla własnego 
niezupełnego (in blanco). Weksel stanowi zabezpieczenie wierzytelności Banku  
PKO BP S.A. z tytułu udzielonego kredytu w formie limitu kredytowego wielocelowego,  
na podstawie umowy Nr 310-11/LW/I/14/2007 z dnia 31 października 2007 r.,  
aneksowanej na kolejne 36 miesięcy, tj. na okres od 30 października 2016 r. do dnia  
29 października 2019 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotrowi Całbeckiemu oraz Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Zbigniewowi Ostrowskiemu.  
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                            
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 i 1646, z 2014 r.                            
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r., poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz.195, 1257 i 1454. 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 4/90/16 z dnia  
27 stycznia 2016 r., Nr 13/411/16 z dnia  31 marca 2016 r.,  Nr 21/662/16 z dnia 25 maja 2016 r., Nr 26/932/16 z dnia  
29 czerwca 2016 r., Nr 30/1098/16  z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 32/1272/16 z dnia 23 sierpnia 2016 r., Nr 33/1318/16 z dnia 
31 sierpnia 2016 r., Nr 37/1525/16 z dnia 27 września 2016 r., Nr 41/1632/16 z dnia 19 października 2016 r. oraz uchwałami 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XIX/342/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r., Nr XXII/375/16 z dnia  
20 czerwca 2016 r., Nr XXIV/431/16 z dnia 26 września 2016 r., Nr 37/1525/16 z dnia 27 września 2016 r.  
oraz Nr 41/1632/16 z dnia 19 października 2016 r.  


